
 
Angebot ab Lager Hamburg
Beschreibung Einheit Land
A    ------------------------------------------
Ananas*Nino* 6/7/8/9er EC
Ananas*Nino* 6/7/8/9er CR/PA
Ananas 8/9er GH
Ananas *Bio* 7/8/9/10er CR
Ananas-Crownless 9er(7er Gr)   8er(6er Gr) CR/EC/PA

Avocados-Hass angereift 18er PE
B    ------------------------------------------
Bananen Cavendish-Busch Stück EC
Bananen Gold-Busch Stück/ p. kg EC
Bananen*Fyffes* 18,14kg CR
Bananen*Uurù* 18,14 kg EC
Bananenblätter 2kg TH
Birnenmelonen/Pepino 16er EC
C    ------------------------------------------
Carambola 12er MY
Carambola 20/24er MY
E    ------------------------------------------
Exoten-Poster Stück DE
F    ------------------------------------------
Feigen-frisch 20er IL
Fingermais 6x125g TH
Fingermais 12x125g TH
G    ------------------------------------------
Granatapfelentkerner 18 Stück im Karton
Grenadillas 9er CO
Grenadillas 18er CO
I    ------------------------------------------
Ingwer 5kg CN
Ingwer 12,5kg CN
K    ------------------------------------------
Kakaoschoten 3kg EC
Kartoffeln-Süßkartoffeln 6kg-M USA
Kartoffeln-Süßkartoffeln 6kg-L USA
Kartoffeln-Süßkartoffeln 6kg-XL USA
L    ------------------------------------------
Limetten*Bio* 48/54/60er BR
Limetten*Pitú* 42/48/54/60/63er BR
Limetten*Nino* 42/48/54/60/63er CO
Limetten*Pitú* 11x5 im Netz gepackt BR
Limetten*Pitú* 8x6 in Schale gepackt BR
Limetten*Pitú* 12x4 in Schalen BR
Limetten*Pitú* 7x6 m. Pitu-Stössel in Schalen BR
Limettenpresse *Nino* Stück
M    ------------------------------------------
Mangos-Kent 10/12er BR
Maracujas-gelb 14/18er  EC
Maracujas-gelb 9er EC
Meerrettich 3kg AT
N    ------------------------------------------
Nashibirnen *Golden* 18/20er  5kg CN 
P    ------------------------------------------
Papaya *Sensation* 7/8/9er 4kg ZA
Papayas *Golden* 8/9er 3,5kg BR
Papayas-Bahia*Doce Mel* 7er 8,5kg BR
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Beschreibung Einheit Land
Passionsfrüchte 2kg CO
Passionsfrüchte 1,8kg Einlager CO
Physalis-gepackt 12x100g CO
Physalis-lose 1,5kg CO
Pilze-Kräuterseitlinge Korb 1kg DE
Pilze-Shii-Take Korb 1kg DE
Pitahaya-rot/ weissfleischig 10/12er 4Kg VN
Pitahaya-rot/ weissfleischig 6er VN
S    ------------------------------------------
Spargel-grün 11x450g XL PE
Spargel-mini 12x175g TH
T    ------------------------------------------
Tamarillos 24er CO
Tamarillos 12er CO
Z    ------------------------------------------
Zitronengras-gepackt 10x150g TH
Zitronengras-lose 2kg TH
Zuckererbsen-geputzt 12x250g KE

 Inter-Team
Hartmut Viehmann 040-32900-602 h.viehmann@interweichert.de
Robert Broschinski 040-32900-210 r.broschinski@interweichert.de
Enrique Nebot 040-32900-211 e.nebot@interweichert.de
Thomas Wicht 040-32900-613 t.wicht@interweichert.de
Michael Silz 040-32900-402 m.silz@interweichert.de
Raphael Viehmann 040-32900-623 r.viehmann@interweichert.de
Marcel Weichert 040-32900-603 m.weichert@interweichert.de
Maximilian Gehrke 040-32900-600 m.gehrke@interweichert.de
Cristina v. Rudno Gomez 040-32900-215 c.gomez@interweichert.de
Fax 040-32900-810 exotenverkauf@interweichert.de
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